[image: ]
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
 ЛЕНИНСКОГО ОКРУГА ГОРОДА КАЛУГИ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: doc_numb][bookmark: Номер_Решения]17 июня 2025 года                                                                                      № 87 - 294

Об определении числа членов участковых избирательных комиссий, которые будут организовывать и обеспечивать реализацию проекта «ИнформУИК»

Во исполнение подпункта 3.1 пункта 3 Постановления Избирательной комиссии Калужской области от 11 июня 2025 года № 774/91-7 «О реализации проекта «ИнформУИК» в период подготовки и проведения выборов на территории Калужской области в единый день голосования 14 сентября 2025 года», территориальная избирательная комиссия Ленинского округа города Калуги РЕШИЛА:

1. Определить для участковых избирательных комиссий №№0901-0959 количество членов участковых избирательных комиссий, которые будут организовывать и обеспечивать реализацию проекта «ИнформУИК» (адресное информирование) (Прилагается).
        2. Участковым избирательным комиссиям:
2.1. В срок не позднее 01 июля 2025 года определить членов участковых избирательных комиссий, участвующих в реализации проекта «ИнформУИК» (адресное информирование), на территории деятельности ТИК Ленинского округа города Калуги.
2.2. Утвердить графики адресного информирования и оповещения избирателей о дне, времени и месте, а также о формах голосования на выборах в единый день голосования 14 сентября 2025 года способом поквартирного (подомового) обхода.
3. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии №№0901-0959.
4. Разместить настоящее решение на официальном портале органов власти Калужской области на странице территориальной избирательной комиссии Ленинского округа города Калуги.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Тымчук А.М.

Председатель территориальной
избирательной комиссии                                                                   В.В. Новиков

Секретарь территориальной
избирательной комиссии                                                                   А.М. Тымчук

Приложение к решению ТИК Ленинского округа города Калуги
от 17.06.2025г. № 87-294

КОЛИЧЕСТВО
членов участковых избирательных комиссий, которые будут организовывать и обеспечивать реализацию проекта «ИнформУИК»

	УИК

	0901
	5

	0902
	4

	0903
	5

	0904
	4

	0905
	5

	0906
	4

	0907
	4

	0908
	4

	0909
	5

	0910
	4

	0911
	4

	0912
	5

	0913
	5

	0914
	5

	0915
	4

	0916
	4

	0917
	4

	0918
	5

	0919
	4

	0920
	5

	0921
	5

	0922
	4

	0923
	4

	0924
	4

	0925
	4

	0926
	5

	0927
	5

	0928
	4

	0929
	4

	0930
	4

	0931
	4

	0932
	5

	0933
	5

	0934
	4

	0935
	5

	0936
	5

	0937
	5

	0938
	5

	0939
	5

	0940
	5

	0941
	5

	0942
	5

	0943
	5

	0944
	4

	0945
	4

	0946
	5

	0947
	4

	0948
	4

	0949
	5

	0950
	3

	0951
	5

	0952
	5

	0953
	5

	0954
	5

	0955
	5

	0956
	4

	0957
	4

	0958
	5

	0959
	4

	ИТОГО:
	266

image1.png